S n N I N D U S n Porta Esquerda Cristal para encastrar

Porta Esquerda Cristal para encastrar - Branco

8914001000 5604815434491

Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Aplicacdo - encastrada entre paredes
stock. - Kit de fixagdo incluido

- Vedantes em silicone incluidos
Informacgé&o Técnica

900 mm
1850 mm
32.00 kg

Cristal
Divisorias
Tradicional
Retangular
Aluminio; Lacado; Vidro temperado 6mm
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SANINDUSA

Variacdes

O
Branco (Descontinuado)
1000x1850 mm

8915001000
5604815458541
35.00 kg

®

Branco (Descontinuado)
1600x1850 mm

8918001000
5604815458565

. kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Branco (Descontinuado)
1200x1850 mm

8916001000
5604815804942
40.0 kg

Porta Esquerda Cristal para encastrar

@

Branco (Descontinuado)
1400x1850 mm

8917001000
5604815458558

. kg

89140010 CAD 2D (DXF) , 89150010 CAD 2D (DXF) , 89160010 CAD 2D (DXF) , 89170010 CAD 2D (DXF) , 89180010 CAD 2D

(DXF),

89140000 89150000 89160000 IMO (PDF) , 891700000 891800000 IMO (PDF) ,

89140010 DT (PDF) , 89150010 DT (PDF) , 89160010 DT (PDF) , 89170010 DT (PDF) , 89180010 DT (PDF) ,
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